

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

John Madsen Slangstrup ApS

CVR-nr. 28 71 93 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28. 15. 2013



John Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Madsen Slangerup ApS
Amalievej 6
3550 Slangerup

Telefon: 70227340
E-mail: john@jetas.dk

CVR-nr.: 28 71 93 88
Stiftet: 6. juni 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

John Madsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

JETAS Holding Group ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Der er ingen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.825 kr. mod 4.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af den interne årsrapport.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Bruttotab	-2.500	0
Resultat før finansielle poster	-2.500	0
Andre finansielle indtægter	6.250	6.250
Andre finansielle omkostninger	0	-74
Resultat før skat	3.750	6.176
Skat af årets resultat	-925	-1.550
Årets resultat	2.825	4.626
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.800	4.600
Overføres til overført resultat	25	26
Disponeret i alt	2.825	4.626

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>131.276</u>	<u>131.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>131.276</u>	<u>131.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.276</u>	<u>131.250</u>
Aktiver i alt	<u>131.276</u>	<u>131.250</u>

Balance 31. december

Passiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	51	26
1 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800	4.600
Egenkapital i alt	<u>127.851</u>	<u>129.626</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
Selskabsskat	925	1.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.425</u>	<u>1.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.425</u>	<u>1.624</u>
Passiver i alt	<u>131.276</u>	<u>131.250</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualforpligtelser		

Noter**1. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	26	4.600	129.626
Årets overførte overskud eller tab	0	25	0	25
Udloddet udbytte	0	0	-4.600	-4.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.800</u>	<u>2.800</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>51</u>	<u>2.800</u>	<u>127.851</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.